1. ZS Kadan

Pondéli
Pfesnidavka:
Polévka:
Hlavni chod:

Pfiloha:
Napoj:
Svadina:
Utery
Polévka:

Népoj:
Svacina:

Stireda

Polévka:
Pfiloha:

Napoj :
Svacina:
Ctvrtek
Polévka:

Napoj:
Svacina:

Patek
Polévka:

Napoj:
Svacdina:

Vedouci SI:

Pfesnidavka:

Hlavni chod:

Pfesnidavka:

Hlavni chod:

Presnidavka:

Hlavni chod:

Presnidavka:

Hlavni chod:

Hlavni kuchatka:

Jidelnicek

07.10. 2024 —11. 10. 2024

Chléb, tvarohova pomazanka, zelenina — ovoce, kakao — ¢aj
Selska

Hrachova kaSe, vejce vafené

Okurka sterilovana

Caj citrénovy

Rohlik, maslo, zelenina — ovoce, ndpoj ovocny

Chléb, pomazanka z peCené mrkve, ovoce, mléko — Caj
Krupicové s vejcem

Segedinsky gulas, knedlik kynuty

Napoj ovocny - voda

Kaiserka svétla, syr taveny, zelenina — ovoce, ¢aj

Chléb, dZemové maslo, ovoce, mléko — Caj
Brokolicova

Obalované rybi filé (pecené), brambory
Zeleninovy salat

Napoj ovocny - voda

Jogurt s jahodami, Caj

Chléb, lusténinova pomazanka, zelenina — ovoce, mléko - ¢aj
Slepi¢i vyvar s bulgurem

Hovézi maso po mexicku, ryze dlouhozrmna

Caj ovocny

Makovec, ovoce, mléko - ¢aj

Chléb, maslo, syr strouhany, zelenina — ovoce, bila kéva - ¢aj
Pohankova krémova

Téstoviny zapecené s kufecim masem a kukufici a vejcem
Voda s citronem

Chléb cerealni, pomazénkové maslo, zelenina — ovoce, ndpoj ovocny

Vladimira Géciova
Kamila Michalova

Dobrou chut’!
Zmeéna jidelnicku vyhrazena

1,7
1,7
1,3,7

L7

1,7
1,359
1,3,7

1,7

1,4,7

1,3,4,7

1,7
1,7,9
1,3,7

1,7

~ Strava je uréena k okamzité spotrebd




